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Kontrolbesøget sker på baggrund af flere anonyme
forbrugerhenvendelser.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået forbrugerhenvendelse med
virksomheden. Gennemgået procedurer for anvendelse af
friske råvarer, indfrysning af kød og indfrysning af fersk laks til
rimmet laks samt procedurer for nedkøling, ok. Opbevaring af
fødevarer i produktionsområde, køleskab, køleskab og fryser i
kælder, barområde samt målte temperaturer. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask. Vejledt om regler for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gennemgået forbrugerhenvendelsen med
virksomheden. Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenområde med inventar, emfang, opvaskemaskine,
isterningemaskine og køleskab indvendigt. Lager med køleskab,
fryser og fustager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gennemgået forbrugerhenvendelse med
virksomheden. Der ses ikke tegn på skadedyr (myrer og
skægkræ)Kontrolleret barområde, produktionsområde og lager.
Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkkenområde og lager i
kælder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
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indstikstermometer. Vejledt om lukning af overgang mellem væg og gulv bag ved køle/prouktionsbord.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter. Vejledt om risikoanalyse for indfrysning af fersk fisk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og mnedkøling stikprøvevis siden april
2023 til d.d. Vejledt om overholdelse af fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Kontrolleret Virksomhedens registrering.
Følgende er konstateret: Virksomheden har væsentligeændringer i forhold til det registrerede hos FVST.
Virksomheden har tilpasset risikoanalyse og egenkontrol til disse ændringer med ikke anmeldt væsentlige
ændringet til FVST. (fra cocktailbar til restaurant)

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om anmeldel af væsentlige ændringer via www.fvst.dk


